
aet 11 1 FEB. 2015 
,

CITTA'DI BAGHERIA
Provincia di Palermo

f . ..'.

ORDINANZA Sindacale no ;*

OGGETTO: Chiusura dei locali dell'Istituto comprensivo Tommaso Aiello per disinfestazione nei giorni 16 e

17 febbraio 2015

Il Sindaco di Bagheria

Vista la richiesta del dirigente Scolastico dell'Istituto Comprensivo Tommaso Aiello prot 474 del
06.02.2015 ricevuta per e mail con la quale veniva richiesta la chiusura dell'istituto scolastico per
l'effettuazione di un intervento di disinfestazione per i giorni 16 e ll febbraio 20\5;
Attesa la necessità, per la salvaguardia della salute pubblica e f igiene nei luoghi di lavoro, di
prowedere alla chiusura dello stesso Istituto per l'effettuazione della disinfestazione e successiva
puhzia
Viste le disposizioni che regolamentano lamateria;
Visto I'O.A.EE.LL.

ORDINA

La chiusura per il giorno 16 e 17.02.2015 dei locali dell'Istituto Tomaso Aiello per I'effettuazione di
un intervento di disinfestazione.

La disinfestazione e la relativapuhzia saranno effettuate a spese dello stesso istituto comprensivo.
La presente sarà comunicata alla Dtezione Scolastica interessata e al Responsabile dell'Igiene

Pubblica dell'A.S.P..

ffi ll Sindaco
(Dott. P atrizio Cinq ue)*l-l-- . i'

I . nrl ì ':

.LY\L.sl\i \:.-r :*\{
\


